SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N° 002/2024
 EDITAL Nº 005 – GABARITO PRELIMINAR

A PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024 DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL/PR,
nomeada pelo Decreto nº 2.503/2024, TORNA PÚBLICO: o Gabarito Preliminar
das Provas Objetivas do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor 40 horas ( Educação Infantil/ Ensino Fundamental)

PROFESSOR 40 HORAS (EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL)

Piraí do Sul, 17 de junho de 2024.

Keli Miucha Araujo Busquete
Presidente da Comissão Organizadora

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

C A B D C E D C A A A C C C D

 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A  B  C  A  D  C  C  A  D  A

		2024-06-17T14:50:52-0300